
Zarządzenie nr 48/2023 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 28 lutego 2023 roku 

 

 

w sprawie powołania redaktora naczelnego biuletynu samorządowego  

„Chełmno. Miasto bliżej Ciebie” 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz.40) oraz art. 8 i 25 ust. 5 ustawy z dnia 26.01.1984 r. - Prawo prasowe (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1914) w związku z uchwałą nr LX/431/2023 Rady Miasta Chełmna w sprawie 

wydawania biuletynu samorządowego, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Klaudię Peplińską na redaktora naczelnego biuletynu samorządowego 

„Chełmno. Miasto bliżej Ciebie" 

§ 2. Pracownicy Referatu Komunikacji Społecznej, Promocji i Sportu stanowiący zespół 

redakcyjny biuletynu pełnią funkcje: 

1) Redaktora Naczelnego – Pani Klaudia Peplińska, 

2) Zastępcy Redaktora Naczelnego – Pan Miłosz Lippki, 

3) Korektorki – Pani Elżbieta Pawelec. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Chełmna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zastępca Burmistrza Miasta Chełmna: Piotr Murawski 


